
ZARZĄDZENIE NR 75/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 7 września 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2021 roku, 

10) Uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 59/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 61/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 lipca 2021 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2021 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 71/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 sierpnia 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 73.453.594,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 66.998.394,57 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.455.200,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: MOFWC-GRBWN-TZUUB-IKKIM-HBJCH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2021 rok uzasadnione jest w związku z koniecznością dostosowania budżetu 
do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: MOFWC-GRBWN-TZUUB-IKKIM-HBJCH. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 07.09.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 097 817,66 0,00 3 097 817,66

60016 Drogi publiczne gminne 2 888 817,66 0,00 2 888 817,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 355 600,16 0,00 2 355 600,16

Razem: 73 453 594,90 0,00 73 453 594,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: MOFWC-GRBWN-TZUUB-IKKIM-HBJCH. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe GiM Witkowo - stan na dzień 07.09.2021r.

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 75/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 480 600,16 0,00 2 480 600,16

60016 Drogi publiczne gminne 2 355 600,16 0,00 2 355 600,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 355 600,16 0,00 2 355 600,16

"Przebudowa drogi Skorzęcin" 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

"Rekultywacja i przebudowa dróg w gminie: Ćwierdzin,
Małachowo Wierzbiczany, Wiekowo"

900 000,00 150 000,00 1 050 000,00

Razem: 6 455 200,33 0,00 6 455 200,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: MOFWC-GRBWN-TZUUB-IKKIM-HBJCH. Podpisany Strona 3




